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Flytta människor. Upplyftande idéer. Aritco Lift AB har skapat inspirerad rör-

lighet sedan 1995. Allt vi gör, från utveckling och produktion till leverans och 

support bygger på denna enkla filosofi. 

Vi levererar plattforms- och villahissar som alla präglas av exceptionell de-

sign, komfort och enkelhet. En mångsidig stil som passar i alla miljöer. Kvalitet och 

säkerhet garanteras vid konstruktion och drift. Mycket enkel installation och an-

vändning. Våra hissar återfinns i kommersiella och offentliga lokaler, samt i hem 

i hela världen. 

Tack vare ett långvarigt samarbete med arkitekter, entreprenörer och husä-

gare, har vi förstått att framgång och insikt i marknaden går hand i hand.   Lägg 

därtill erfarenhet och kunnande samt ett orubbligt yrkesmässigt engagemang.
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Prime Series
Plattformshissar för kommersiella och offentliga byggnader

prime 
series

Plattformshissar är precis lika snygga och funktionella 
som vanliga hissar, men mer kostnadseffektiva. Konstruk-
tionen är enklare eftersom bara golvet flyttas upp och ner. 
Något maskinrum krävs inte.
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Aritco Prime Series är idealisk för 
skolor, kontor, butiker och andra of-
fentliga och kommersiella utrymmen.



Genomtänkt design, komfort och enkelhet. En plattformshiss som kombinerar 
mångsidighet i form och funktion, samt är lätt att installera. Den kompletterar 
och smälter in i alla typer av miljöer, både utom- och inomhus, med precis 
rätt estetisk känsla. Fungerar år efter år utan problem. En hiss som helt 
enkelt tar rörlighet till en ny nivå och höjer värdet på din byggnad.

Din vision är vårt mål. Sedan 1995 har Aritco Prime Series utvecklats med 
hänsyn till marknadens utveckling och i nära samarbete med arkitekter, 
konstruktörer, installatörer, tillgänglighetskonsulter och samarbetspartners. 
Vi har dessutom teknisk kunskap och hängiven professionell support för en 
exceptionell konstruktion, samt tillförlitlig leverans och livslång varaktighet.

Ett förstklassigt val
Oavsett om du designar, bygger eller renoverar erbjuder vi flera fantastiska 
möjligheter. Tänk på hur just ditt hus kan öka i värde. Välj Prime.

Hissar för först-
klassig rörlighet. 
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“�  Aritco Prime Series hissar uppfyller alla europeiska standarder och be-
stämmelser samt höga individuella förväntningar på estetik. Den per-
fekta lösningen som tar dig till högre höjder.”

Anders Adolfson, Marknadschef

Aritco Prime Series plattformshissar garanterar högsta kvalitets- och säker-
hetsstandarder och fungerar problemfritt runt om i världen. De lämpar sig 
för många typer av miljöer och kan fås i otaliga utföranden.

Daghem, skolor och universitet
Våra plattformshissar är tillräckligt robusta för att klara de livligaste barn. De 
är även försedda med praktiska åtkomstlösningar för alla typer av institutio-
ner. Våra designmässiga utföranden garanterar ett maximalt urval och flexibili-
tet som kan anpassas till både nya och befintliga byggnader.

Kontor
Utöver fördelar vad gäller rörlighet kan en ny design vara precis rätt inves-
tering för ditt kontor. Prime Series är ett enkelt och ekonomiskt alternativ som 
också tillför en känsla av stil och effektivitet. Så att du får ut det mesta av din 
verksamhet.

Butiker och gallerior
Bekvämlighet är en viktig ingrediens i en upplyftande shoppingupplevel-
se. Våra plattformshissar ger användaren friheten att röra sig obehindrat 
och följa sina impulser – även om de drar på en kundvagn eller en barn-
vagn, sitter i rullstol eller bär på massor av kassar.

Till din tjänst
Prime Series plattformshissar levereras i standardpaket eller skräddar-
sys efter dina specifikationer med olika storlekar, utföranden, stilar och 
funktionella alternativ. De kan installeras i befintliga eller nya byggnader, 
inomhus eller utomhus.

Hissarna tillverkas i moduler och kräver minimalt utrymme och konstruktions-
arbete. Installationen tar bara några dagar och byggnaden påverkas nästan 
inte alls. Det finns inget maskinrum. Nödvändigt maskineri och elektriskt 
system ryms i ett robust, fristående schakt. 

Det blir enkelt och säkert att förflytta sig mellan våningsplanen. Kontroll-
panelen är försedd med ljusa, stora tryckknappar med nödstopp- och larm-
funktioner. Alla kanter är försedda med sensorer, och i en nödsituation  
kan hissen sänkas med ett batteridrivet system till närmaste våningsplan. 

Kontakta oss för en mer utförlig rådgivning om hur våra hissar bäst kan anpas-
sas till ditt byggprojekt. Våra distributörer hittar du på www.aritco.com

Förstklassiga fördelar med Aritco Prime Series

• Flexibel plattformsstorlek och strukturell design
• Kvalitetshiss med ett robust, fristående schakt
• Endast 50 mm grop krävs, ingen grop med ramp 
• Låg totalkostnad jämfört med konventionella hissar
• Allt maskineri ryms inuti schaktet 

PRIME CUSTOM

Prime CUSTOM är konstruerad för att passa in i alla typer av 

projekt. Hissen kan anpassas med hjälp av olika tillbehör efter 

dina behov och din smak. Du kan välja mellan t.ex. glasväg-

gar och olika färgutföranden. Prime CUSTOM finns även i olika 

storlekar.

PRIME EXTERIOR

Prime EXTERIOR har utvecklats för installation utomhus, både 

i kalla nordiska länder och i soliga Saudiarabien. Det är en bra 

lösning när man har begränsat utrymme inomhus och ett al-

ternativ till trappor behövs. Prime EXTERIOR finns i två olika 

modeller. Prime EXTERIOR 2000 kan hissas upp till 3 meter 

och Prime EXTERIOR 7000 hissas upp till 12 meter.

PRIME CLASSIC

Prime CLASSIC är den mest populära plattformshissen i Prime 

series och uppfyller grundläggande rörlighetskrav med ett 

antal tekniska tillbehör.  Prime CLASSIC finns i två modeller. 

Prime CLASSIC 2000 saknar väggar och lyfter upp till 3 meter 

så att du kan ta dig mellan olika nivåer på ett kostnadseffektivt 

sätt. Prime CLASSIC 7000 har väggar i likhet med en konven-

tionell hiss och kan hissas upp till 12 meter.
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Prime CL 7000

Prime XTR 7000


